「公印省略」

平成２８年１月６日

チーム各位

北九州市バスケットボール協会

会  長   門  司   修

平成２７年度 第１回北九州市バスケットボール協会交流大会

高等学校の部 開催について

標記のことについて、別紙要項の通り開催しますので、ご連絡致します。

期  日  平成２８年１月３０日（土）、３１日（日）

会  場  高等学校体育館（参加校体育館）

主  催  北九州市バスケットボール協会